ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN NHÀ BÈ

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                                          Nhà Bè, ngày  28   tháng 12  năm 2015
 Số: 1012/QĐ-PGDĐT
QUYẾT ĐỊNH

Về thành lập Ban chỉ đạo cuộc thi “Olympic tiếng Anh trên Internet”

cấp Huyện, năm học 2015 - 2016

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN NHÀ BÈ

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè ban hành kèm theo Quyết định số 139/2009/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2009 của Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè;
Căn cứ văn bản số 3955/GDĐT-TrH ngày 09 tháng 12 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức cuộc thi “Olympic tiếng Anh trên Internet” dành cho học sinh phổ thông năm học 2015 -2016;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn nhiệm vụ của Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thi cuộc thi “Olympic tiếng Anh trên Internet” cấp Huyện, năm học 2015 - 2016 thành phần gồm các Ông (Bà) có tên sau:

- Bà Lê Thị Oanh, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban,

- Bà Nguyễn Thị Hiếu - Hiệu trưởng trường THCS Hiệp Phước, Phó Trưởng ban,

- Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, CV/THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên,

- Bà Lê Thị Hồng Phượng, CV/THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên,

- Ông Lê Minh Trung, Giáo viên trường THCS Hiệp Phước, Uỷ viên.
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức, điều hành, phục vụ toàn bộ cuộc thi. Thời gian từ ngày 04.01.2016 đến hết ngày 17.01.2016.

Điều 3. Các tổ, bộ phận có liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng trường THCS Hiệp Phước và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

       Nơi nhận:

             TRƯỞNG PHÒNG

- Như Điều 1;

- Lưu.

(Đã ký tên và đóng dấu)

               Lê Thị Oanh